
*Estimación promedio para viviendas en Chile.
**1 año de garantía instalando con nuestro servicio técnico y registrando tu compra en www.bosca.cl

7,5 kW/hr
6.448,8 Kcal/hr

72%

Hasta 120 m2*

71,3 cm

38 cm

49,5 cm

61,3 Kg

6”

Charcoal

1 año

9,4 kW/hr
8.082,6 Kcal/hr

Charcoal

71%

Hasta 150 m2*

75,7 cm

42,1 cm

49,5 cm

68,1 Kg

6”

1 año

10,6 kW/hr
9.114,4 Kcal/hr

Charcoal

70%

Hasta 180 m2*

84,1 cm

44,6 cm

49,5 cm

69,5 Kg

6”

1 año

Charcoal

13,9 kw
11951.85 kcal/h

70%

Hasta 220 m2*

92,1 cm

51,6 cm

49,5 cm

88 kg

6”

1 año

Características

LÍNEA
LIMIT

Limit 350 Limit 360 Limit 380 Limit 480

Potencia

Eficiencia

Rango de calefacción

Alto

Ancho

Profundidad

Peso

Diámetro del cañón

Garantía**

Colores disponibles

Diseño y eficiencia sin límites



Atributos

Limit 350
Limit 360

Limit 380

Limit 480

• Eplus® Controla la entrada de aire, por lo que se consume
menos leña y se genera más calor

• Templador que permite la doble combustión
• Sistema hermético y seguro
• Placas interiores de vermiculita para más kw de potencia

Fabricado en Chile
por Bosca®

Este producto contiene en su puerta Cristal Cerámico
alemán Schott Robaxx® resistente a altas temperaturas.

LÍNEA LIMIT CERTIFICADA


