

LÍNEA LIMIT

Diseño y eficiencia sin límites



SCHOTT
ROBAX®

BOSCA



DALE VIDA
a tu invierno

Características

Limit 350

Limit 360

Limit 380

Limit 480

Potencia	7,5 kW/hr 6.448,8 Kcal/hr	9,4 kW/hr 8.082,6 Kcal/hr	10,6 kW/hr 9.114,4 Kcal/hr	13,9 kw 11951,85 kcal/h
Eficiencia	72%	71%	70%	70%
Rango de calefacción	Hasta 120 m2*	Hasta 150 m2*	Hasta 180 m2*	Hasta 220 m2*
Alto	71,3 cm	75,7 cm	84,1 cm	92,1 cm
Ancho	38 cm	42,1 cm	44,6 cm	51,6 cm
Profundidad	49,5 cm	49,5 cm	49,5 cm	49,5 cm
Peso	61,3 Kg	68,1 Kg	69,5 Kg	88 kg
Diámetro del cañón	6"	6"	6"	6"
Colores disponibles	Charcoal	Charcoal	Charcoal	Charcoal
Garantía**	1 año	1 año	1 año	1 año

*Estimación promedio para viviendas en Chile.

**1 año de garantía instalando con nuestro servicio técnico y registrando tu compra en www.bosca.cl

LÍNEA LIMIT



Limit 480

Limit 380

Limit 360

Limit 350



Atributos

- Eplus® Controla la entrada de aire, por lo que se consume menos leña y se genera más calor
- Templador que permite la doble combustión
- Sistema hermético y seguro
- Placas interiores de vermiculita para más kw de potencia



Fabricado en Chile
por Bosca®

SCHOTT
R O B A X ®

Este producto contiene en su puerta Cristal Cerámico alemán Schott Robax® resistente a altas temperaturas.